Eindstand Heren Bokaal X

aangepast: 06-06-16 (correctie op 3-7-2016)

Heb je nog vragen over de stand, nheem dan een kijkje op: FAQ. Hier vind je de basis voor de score berekening.
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PloegID

209952 Laga

209918 Nereus

209741 Théta
209718 Skadi
210071 Skell

210122 Okeanos
209770 Saurus

209953 Aegir
210072 Skgll
209804 Njord
210156 Gyas
209987 Triton

209920 Nereus

210157 Gyas
209988 Orca

209682 Asopos

209985 Triton
209954 Aegir
209955 Laga

209902 Phocas

209707 Vidar

Vereniging Naam ploeg HNOT
209863 Proteus

Inderdaad
Heren 1
Heeren 1
StrijkYzerStel
Skadi
Moller
Okeanos
Saurus
Heren 1
Hunk
Drakar
Fufores 1
Heren 2
Heren 2
Fufores 2
Rigger in Pari
Houston
Heren 1
Heren 2
Heren 2
Brakboord
Vidar
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Skgll Cup
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Rottebokaal Peil
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totaal puntei
109
98
98
94
92
88
83
76
72
69
67
66
58
50
48
45
40
36
21
18
17
14
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